
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/13/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań   własnych oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5493



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 535,24 535,24

85395 Pozostała działalność 0,00 535,24 535,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 535,24 535,24

855 Rodzina 2 641 217,00 5 619,36 2 646 836,36

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 552 607,00 5 619,36 2 558 226,36

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,16 1,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 537 607,00 4 120,00 2 541 727,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 498,20 1 498,20

63 712 215,25 6 154,60 63 718 369,85

63 712 215,25 6 154,60 63 718 369,85Ogółem:

razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/13/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5493



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 8 208 311,00 8 143 311,00 7 673 747,00 6 615 104,00 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,24 71,24 71,24 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 208 382,24 8 143 382,24 7 673 818,24 6 615 175,24 1 058 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 133 436,00 133 436,00 133 436,00 133 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,24 71,24 71,24 71,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 507,24 133 507,24 133 507,24 133 507,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 454 610,00 354 610,00 354 610,00 0,00 354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499,36 1 499,36 1 499,36 0,00 1 499,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 109,36 356 109,36 356 109,36 0,00 356 109,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 110,00 40 110,00 40 110,00 0,00 40 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 499,36 1 499,36 1 499,36 0,00 1 499,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 609,36 41 609,36 41 609,36 0,00 41 609,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 972 317,00 2 972 317,00 777 087,00 407 907,00 369 180,00 0,00 2 195 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 584,00 4 584,00 335,00 215,00 120,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 976 901,00 2 976 901,00 777 422,00 408 122,00 369 300,00 0,00 2 199 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 537 607,00 2 537 607,00 342 377,00 334 457,00 7 920,00 0,00 2 195 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 584,00 4 584,00 335,00 215,00 120,00 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 542 191,00 2 542 191,00 342 712,00 334 672,00 8 040,00 0,00 2 199 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63 935 689,94 50 217 952,64 43 022 338,00 26 246 346,00 16 775 992,00 1 575 600,00 3 759 041,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 154,60 6 154,60 1 905,60 286,24 1 619,36 0,00 4 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 941 844,54 50 224 107,24 43 024 243,60 26 246 632,24 16 777 611,36 1 575 600,00 3 763 290,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 717 737,30 13 717 737,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Różne rozliczenia finansowe

758

855

75814

Różne rozliczenia

Dział

750

Rozdział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

75011

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

3

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/13/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 24 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5493


	ZARZĄDZENIE NR IX/13/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T11:46:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




